
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ГАЛИЧАН СЬК А ГІМНАЗІЯ МАР’ЯШВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

17.06.2022 р с. Галичани № 13-у

Про перевід здобувачів освіти
5-8 класів на наступний рік навчання

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 
освіти, затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018 року № 367, наказу 
відділу освіти, культури, молоді, спорту та охорони здоров’я Мар’янівської 
селищної ради від 07.04.2022р. № 18 «Про організоване завершення 2021-2022 н.р. 
у закладах загальної середньої освіти», наказу по Галичанській гімназії № 28 від 
08.04.2022 р «Про організоване завершення 2021-2022 н.р. у Галичанській 
гімназії», у зв'язку із закінченням навчального року, на підставі рішень засідання 
педагогічної ради «Про перевід здобувачів освіти 5-8 класів на наступний рік 
навчання» (протокол № 12 від 17.06.2022 р.)

НАКАЗУЮ :

1. Перевести на наступний рік навчання здобувачів освіти 5-го класу:
1.1. Білоус
1.2. Бондара
1.3. В аси люка
1.4. Курко
1.5. Мельничук
1.6. Порошкіна
1.7. Палковського
1.8. Рудакову
1.9. Рудь
1.10. Щигол
1.11. Якимчук
1.12. Якубчука

2. Перевести на наступний рік навчання здобувачів освіти 6-го класу:
2.1. Андрєєву
2.2. Антонюка
2.3. Вітюка
2.4. Галущака

і



2.5.
2.6.
2.7.
2.8.
2.9.
2.10.

Рурську 
Дрейчана 
Іванову 
Красевича 
Машину 
Павлюк

2.11., Рудюк
2.12. Строкіну
2.13. Судніка

3. Перевести на наступний рік навчання здобувачів освіти 7-го класу:
3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.
3.6.
3.7.

Г арасимеця 
Лебезун 
Мельничука 
Омельчук 
Сівоху 
Ткачук 
Шкалубу

4. Перевести на наступний рік навчання здобувачів освіти 8-го класу:
4.1. Геля
4.2.
4.3.
4.4.
4.5.
4.6.
4.7.
4.8.

Годлевського 
Данилюк 
Дрейчан 
Дячук 
Мельника 
Суднік 
Шепеля

4.9. Кухарук
4.10. Шемейко

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор: ФЕЩУК
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